

تیم نفت آبادان در آستانه فروپاشی ستاره ها همچنان در حال جدایی

ادامه بلاتکلیفی در یکی از پرهوادارترین باشگاه های ایران باعث شده بازیکنان خوب فصل گذشته صنعت نفت آبادان به طعمه ای لذیذ و سهل الوصول برای سایر باشگاه های لیگ برتری تبدیل شوند.

به گزارش مهر، وضعیت تیم فوتبال صنعت نفت آبادان برای بیستمین دوره مسابقات لیگ برتر باشگاه‌های کشور تاکنون مشخص نشد و این در حالی است که فصل نقل و انتقالات تابستانی لیگ برتر از ششم شهریورماه سال جاری آغاز شد و تیم‌های شرکت کننده در لیگ برتر فوتبال پس از مشخص کردن کادر فنی خود شروع به جذب نفرات مورد نظر کردند.

اما همانند دو فصل گذشته، طلایی پوشان بیشترین زمان ممکن را به علت مشخص نبودن وضعیت هیئت مدیره و مدیرعامل را از دست دادند. آنها که فصل گذشته تا آستانه کسب سهمیه لیگ قهرمانان باشگاه‌های آسیا پیش رفته بودند، در فصل نقل و انتقالات بیشترین ضربات را دریافت کردند.

گل محمدی:

تمام تیم‌ها مدعی صعود هستند بازیکنان بزرگی داریم



سرمربی تیم پرسپولیس درباره شرایط تیمش پیش از دیدار با الدحیل صحبت کرد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، یحیی گل محمدی سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در نشست خبری پیش از دیدار با الدحیل قطر اظهار داشت: هر بازی دشواری خاص خودش را دارد و الدحیل هم یکی از مدعیان صعود از گروه و قهرمانی آسیا است.

او افزود: الدحیل تیمی با امکانات فوق العاده و بازیکنان خیلی خوبی است. بازی کردن مقابل الدحیل برای ما خیلی سخت است و با توجه به نتایجی که در بازی با التعاون گرفته ایم، امیدواری و انگیزه زیادی داریم.گل محمدی ادامه داد: بازی به بازی حساسیت بیشتر می‌شود و در گروه ما تمام تیم‌ها مدعی صعود هستند و شانس دارند. این موضوع جذابیت بازی‌ها را بیشتر کرده و تا روز آخر مشخص نیست کدام تیم می‌تواند از این گروه صعود کند.

وی خاطر نشان کرد: با توجه به فشردگی مسابقات سعی کردیم برای ریکاوری بازیکنان خیلی وقت بگذاریم. امیدوارم بازیکنان مانند بازی قبلی از لحاظ بدنی شرایط خوبی داشته باشند.

سرمربی پرسپولیس توضیح داد: در ۲ بازی قبلی موقعیت‌های خوبی در جریان بازی و از روی ضربات ایستگاهی داشتیم که البته در زدن ضربات آخر مقداری بی دقت بودیم و در غیر این صورت می‌توانستیم با گل‌های بیشتری بازی را ببریم. خردم علاقه دارم در بحث مالکیت و جریان بازی گل بزنیم اما به هر صورت ضربات ایستگاهی یکی از فاکتورهای مهم برای گلزنی است و روی این موضوع هم تمرکز داریم.

گل محمدی درباره تفاوت رقابت‌های لیگ قهرمانان قبل و بعد از کرونا گفت: ما در دو بازی که قبل از کرونا با الدحیل و شارجه انجام دادیم، شرایط خوبی داشته و بازی‌های خوبی انجام دادیم، اما متأسفانه با توجه به شیوع این بیماری سه ماه بازیکنان مان در قرنطینه و دور از تمرین بودند.

سرمربی پرسپولیس ادامه داد: با بازیکنان جدیدی وارد مسابقات شدیم. طولانی بودن مدت برگزاری مسابقات خستگی و رخوت را در بازیکنان ایجاد کرده است. تیم ما نزدیک به ۱۶ ماه است تمرین می‌کند و مسابقه می‌دهد و این موضوع کار را برای بازیکنان سخت کرده است. البته می‌دانم تمام تیم‌ها همین شرایط را داشتند.

وی افزود: ذهنیت بزرگ بازیکنان خیلی به ما کمک کرد و آن‌ها هیچ وقت از بازی کردن و بردن خسته نمی‌شوند و هدف بزرگی به نام شاد کردن هواداران را دنبال می‌کنند و می‌خواهند بخش زیادی از مشکلات شان را حل کنند.

صاحب امتیاز: سیدمحمدطاهر موسوی زاده / مدیرمسئول و سردبیر: حسین حسین نژادیان / دبیرصفحات: محمد کاظم حاج سردار

نشانی: اهواز، آمانیه، خیابان انقلاب، بین سقراط و دزکوه رشیدی پلاک ۸ – مجتمع مطبوعاتی نور
تلفن: ۰۶۰۰۳۳۶۳۶۹۳-۴ / ۰۶۰۰۳۳۱۰۲-۲

نمابر: ۰۳۳۶۳۶۹۱ / کدپستی: ۶۱۳۳۸۶۳۷۴۳ / پیامک و تلگرام: ۰۹۳۷۲۲۹۳۵۶۹

آیین نامه اخلاقی حرفه ای: آیین_نامه_اخلاق_حرفه ای/ www.NoorDaily.ir/ چاپ و لیتوگرافی: چاپخانه نور

نور خوزستان آنلاین.ir: www.NoorDaily.ir/ روابط عمومی: NoorDaily@yahoo.com

اذان صبح:۰۴:۴۳	طلوع آفتاب:۰۶:۰۳	اذان ظهر:۱۲:۰۹	غروب آفتاب:۱۸:۱۳	اذان مغرب:۱۸:۳۰	نیمه شب:۲۳:۲۸
بهبان	۷-دقیقه	ماشهر، بندرامام	۷/۱۵-دقیقه	خرمشهر و جزیره مینو	۲+دقیقه
ایذه	۴-دقیقه	رامشیر، نفت سفید	۲-دقیقه	بستان	۵/۱۵+دقیقه
یاسملک، هندیجان، هسکل، امیدیه، آغاجاری	۱۵-۳/دقیقه	لالی	۱۵-دقیقه	هويزه، اندیمشک، دزفول	۲+دقیقه
رامهرمز، اندیکا	۳-دقیقه	شوش، شادگان	۱-دقیقه	شوش دانیال، آبادان، سوسنگرد	۷/۱۵+دقیقه
مسجدسلیمان	۱۵-۷/دقیقه	کونده، ملاکانی	۱۵-۴-دقیقه	حمیدیه، سردشت دزفول	۴/۱۵+دقیقه



خوزستان در مجلس شورای اسلامی در مقابل تصمیمات اشتباه وزیر نفت نقش مهمی را در مشکلات اساسی ورزش خوزستان و به خصوص تیم‌های نفتی ایفا می‌کند. به هر حال امید می‌رود هرچه زودتر با انتخاب سرمربی جدید تیم نفت این تیم مردمی از بلاتکلیفی خارج شود.

خوردن روزهای سخت در بیستمین دوره لیگ برتر فوتبال باشگاه‌های کشور برای تیم نفت خواهد بود و تیم خوب فصل گذشته صنعت نفت آبادان که بازی‌های زیبایی به نمایش می‌گذشت و نتایج خوبی هم کسب می‌کرد اکنون در آستانه فروپاشی قرار گرفته است.

موضوعی که ضعف و سکوت نمایندگان

شنبه‌شب (۲۹ شهریورماه امسال) مشخص و معرفی شود، تاکنون مشخص نشده است. معرفی نشدن جانشین بهنام سراج باعث شد با کوچ نفرات به سایر تیم‌ها دیگر بازیکن مناسبی به لحاظ فنی به این تیم اضافه نشود.

خروج ستارگان صنعت نفت آبادان و سکوت این تیم در فصل مهم نقل و انتقالات، موجب رقم

متأسفانه تیم فوتبال صنعت نفت آبادان که یکی از پرهوادارترین تیم‌های فوتبال ایران محسوب می‌شود، به فرزند سرلری وزارت نفت تبدیل شده است. تیمی که تنها دلخوشی مردم آبادان است؛ زمان به سرعت در حال سیری شدن است و سرمربی جدید تیم فوتبال صنعت نفت آبادان که قرار بود

رقابت دو و میدانی کاران خوزستانی در مسابقات کارگری کشور

تیم‌های آقایان و بانوان خوزستان در رقابت‌های دو و میدانی کارگری کشور شرکت می‌کنند.فاطمه معین‌پور، نایبرئیس انجمن دو و میدانی هیات ورزش کارگری خوزستان در گفت‌وگو با ایسنا

آیا جام باشگاه‌های آسیا برای فوتبال بانوان بر گزار می‌شود؟



می‌کنند تا در پایان عنوان قهرمانی را از آن خود کنند اما پس از پایان لیگ و مشخص شدن تیم قهرمان، هیچ برنامه‌ای از طرف کنفدراسیون فوتبال آسیا برای قهرمان لیگ‌های فوتبال بانوا وجود ندارد و این درحالی است که تیم‌های فوتبال بانوان در اروپا یک فصل برای حضور در لیگ قهرمانان اروپا تلاش می‌کنند تا سهمیه حضور در این رقابت‌ها را به دست آورند. این امید وجود دارد که چنین رویدادی برای توسعه فوتبال بانوان در دستور کار کنفدراسیون فوتبال آسیا قرار بگیرد.

آموزشی فعالیت داشته است.دختران فوتبالیست ایرانی هم نه تنها در کشور خودمان، بلکه اینک به عنوان لژیونر در لیگ‌های معتبر دنیا بازی می‌کنند.

به طور مثال می‌توان به گلنوش خسروی، بازیکن پیشین ذوب آهن اصفهان اشاره کرد که فصل گذشته در لیگ ترکیه بازی می‌کرده یا یاسمین فرمانی که به تازگی در لیگ بلژیک مشغول به کار شده است.

تیم‌های باشگاهی هر ساله به مدت یک فصل در لیگ ایران با یکدیگر به صورت رفت و برگشت رقابت

اعلام مصوبات جلسه هیئت فوتبال خوزستان

بمیزبانی شهدای خوزستان به مصاف یکدیگر می‌روند و در نهایت تیم برتر به مسابقات کشوری معرفی می‌گردد.

چهار تیم صعود کننده به دور نهایی لیگ زیر ۱۵ سال (شهرداری آغاجاری ایران مهر خرمشهر-آریان اهواز-فریس اهواز) در تاریخ ۲۰ مهرماه بصورت ضربدری با رعایت اصول بهداشتی بمیزبانی آریان اهواز و فریس اهواز بمصاف یکدیگر می‌روند و در نهایت تیم برتر به مسابقات کشوری معرفی می‌شود.مقرر شد رقابت‌های فصل ۱۴۰۰-۱۳۹۹ برای باشگاه‌هایی که می‌توانند پروتکل‌های بهداشتی را انجام دهند اعلام آمادگی نمایند و رقابت‌ها در دو گروه بصورت رفت و برگشت برگزار شود و عدم اعلام آمادگی از سوی باشگاه‌ها به منزله انصراف تلقی می‌شود.

در خصوص شهریه مدارس فوتبال در زمان شیوع ویروس کرونا با توجه به اینکه هیات فوتبال در خصوص عدم فعالیت مدارس فوتبال تصمیم گیرنده نبوده است، بنابراین امکان کاهش شهریه وجود ندارد اما برای سال ۹۹ افزایش قیمت در نظر گرفته نمی‌شود.



تاریخ ۱۵ مهرماه بصورت ضربدری با رعایت پروتکل‌های بهداشتی بمیزبانی شهرداری ماهشهر بمصاف یکدیگر می‌روند و در نهایت تیم برتر به مسابقات کشوری معرفی می‌شود. چهار تیم صعود کننده به دور نهایی لیگ برتر نوجوانان (فولاد نوین ایذه-بهوند راهمهر-شهدای خوزستان- پوлада اکسین ایذه) در تاریخ ۲۰ مهرماه بصورت ضربدری با رعایت پروتکل‌های بهداشتی

اولین گل لژیونر فوتبال خوزستان در لیگ کرواسی ثبت شد



تیم گوریتسا با گلزنی لژیونر فوتبال خوزستان، در صدر جدول رده‌بندی مسابقات لیگ باشگاه‌های کشور کرواسی باقی ماند.

به گزارش مهر، از هفته پنجم رقابت‌های لیگ فوتبال کرواسی تیم‌های گوریتسا و ایست را در مقابل یکدیگر قرار گرفتند که این دیدار با تساوی دو بر دو به پایان رسید.یونس دلفی مهاجم سابق تیم استقلال خوزستان که به تازگی به تیم فوتبال گوریتسا گوریکا منتقل شده است، در دقیقه ۸۹ این بازی با گلزنی مانع شکست خانگی تیمش شد.وی در اولین بازی خود برای گوریتسا در دقیقه ۷۹ وارد میدان شد و ۱۰ دقیقه بعد تیمش را از شکست نجات داد.گوریتسا با این تساوی ۱۳ امتیازی شد و در صدر جدول قرار دارد.این تیم در چهار دیدار قبلی خود به پیروزی رسیده بود. دلفی که یازدهم مهرماه سال ۱۳۷۹ متولد شهر شوش در استان خوزستان است، فوتبالیش را از استقلال خوزستان آغاز کرد و پس از درخشش در تیم ملی نوجوانان و جوانان ایران و همچنین عملکرد خوب در لیگ برتر ایران، راهی شارلوا بلژیک شد اما وی نتوانست درخشش را در شارلوا تکرار کند و به صورت فرضی به گوریتسا کرواسی منتقل شد.

دبیر هیات:

آینده خوبی در انتظار تنیس‌روی میز خوزستان است

دبیر هیات تنیس روی میز خوزستان می‌گوید آینده خوبی در انتظار این رشته در استان است.

عبدالامیر بخشنده در گفت‌وگو با ایسنا، در خصوص وضعیت تنیس روی میز خوزستان، اظهار کرد: به دلیل شیوع کرونا تمام برنامه‌های مربوط به تنیس روی میز در استان خوزستان تحت تأثیر قرار گرفت اما تا حدودی کار را شروع کرده‌ایم. فعالیت تنیسورهای استان نیز متوقف نشده است و به صورت انفرادی تمرین می‌کنند.وی بیان کرد: تنیس روی میز خوزستان سه از هفته ای که در روند توسعه این رشته ایجاد شد، با روی کار آمدن آقای میرزایی در راس هیات، در مسیر خوبی قرار گرفته است و حتی من پیش‌بینی این را هم داشتم که آینده خوبی در انتظار این رشته باشد. هنوز نیز به چنین موضوع مهمی اعتقاد دارم، هر چند کرونا شرایط را کمی سخت کرده است.

دبیر هیات تنیس روی میز خوزستان افزود: روی رده سنی پایه به خوبی کار کردیم و اگر کرونا مسابقات کشوری را لغو نمی‌کرد، امسال شانس داشتیم که در بخش دختران رده سنی ۸ تا ۹ سال به قهرمانی برسیم و در رده سنی ۱۰ تا ۱۱ حداقل روی سکو باشیم. در بخش پسران رده سنی نوجوانان نیز این شانس را داشتیم که روی سکو قرار بگیریم.وی در پاسخ به این سوال که خوزستان چه زمانی می‌تواند در بخش پسران نفرات مطرح بیشتری در کشور داشته باشد؟ عنوان کرد: خوزستان هنوز در رده سنی بزرگسالان جای کار دارد زیرا بازیکنان ما از نظر تاکتیکی و تکنیکی نیاز به آموزش بیشتری دارند و وقتی ورزشکار از نظر زیرساختی بتواند به شرایط خوبی برسد، مطمئناً می‌تواند در کشور نیز حرف برای گفتن داشته باشد. اگر بتوانیم کلاس‌های آموزشی خوبی برای ورزشکاران و به ویژه مربیان‌مان برگزار کنیم، این خلاء نیز پر شده و طی سال‌های آینده خوزستان در رده سنی بزرگسالان نیز در وضعیت بهتری قرار خواهد گرفت. در هر صورت مقوله آموزش در دستور کار هیات استان زیر اعتقاد داریم آموزش به پیشرفت بیشتر تنیس روی میز خوزستان کمک بسیاری خواهد داشت.بخشنده خاطر نشان کرد: سال گذشته با حضور آقای میرزایی در راس هیات برای تیم‌های استان در رده‌های سنی مختلف اردو برگزار کردیم و همین در پیشرفت تنیس روی میز استان تأثیر بسزایی داشت. قرار بود همین روند در سال ۹۹ نیز ادامه پیدا کند که متأسفانه کرونا تمام برنامه‌های ما را به هم زد.